ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Treze de Maio
Avenida 7 de Setembro, nº 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

DECRETO Nº 009/2019

                                                HOMOLOGA O RESULTADO FINAL ETAPA UNICA DO
CONCURSO PUBLICO EDITAL 002/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

                                                                  O Exmo Senhor Clésio Bardini De Biasi, Prefeito
Municipal de Treze de Maio, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica homologado o Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO, conforme

relação constante no anexo único deste instrumento, do certame executado pela

FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL –

FAEPESUL, destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para

o quadro de pessoal da Administração Municipal nos termos da Lei Municipal nº 319/1999

e Lei nº 1.327/2018, objeto do Edital nº 002/2018 de 06 de novembro de 2018.

ANEXO ÚNICO

Cargo: PROFESSOR DE ARTES NIVEL III
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  139264 KIZILANDIA GUAREZI MARGOTTI
002  140450 NEGILA DA PURIFICACAO LIMA SUHET
003  138528 LIZIANE SARTOR STUDZINSKI CECHINEL
004  132713 VALDICE F VIEIRA BOSCHETTO
005  139043 KELI BORTOLIN SALVAN
006  140121 ANDRE ALVES DE MEDEIROS
007  139155 SIMONI FRANCISCONI CARARA
008  142474 BRUNA SOUZA FAISCA
009  140236 RUBIA MARIA FARIAS SERAFIN

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA NIVEL III
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  136769 BRUNO MEDEIROS MARTINS
002  138674 DANIELI VIEL DE OLIVEIRA
003  142445 JOSE LUIZ NASCIMENTO DE OLIVEIRA
004  141430 CAMILA JOAQUIM DA SILVA
005  138111 BRUNA LEACI DAGOSTIN SIMON
006  139410 LUANA NANDI ALANO
007  136891 FERNANDO CANONICA

    ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Treze de Maio
Avenida 7 de Setembro, nº 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

008  134716 LUIZ FELLIPE DA SILVA GARCIA
009  137005 FRANCIELE DA ROSA LIDORIO
010  134053 KARINE MEDEIROS DA SILVA SILVERIO
011  131296 ANDRADE ACORDI
012  137430 VIVIAN CESCA BATISTA
013  140327 MATEUS DE PIERI MODOLON
014  139047 KAREN BORTOLIN SALVAN
015  131392 JADSON JOAQUIM DUARTE

Cargo: PROFESSOR DE LINGUA ESTRANGEIRA NIVEL III
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  137954 MAINARA BORATI FRASSON
002  141919 AMANDA BOAVENTURA GMOES
003  135650 BRUNA FLOR CORREA
004  140544 EDNA GOULART CASCAES
005  141135 PAULA MENDES ABELAIRA
006  138749 GISELLE PATRICIO SILVEIRA MARAGNO
007  139952 PATRICIA PRUDENCIO DE SOUZA

Cargo: PROFESSOR NIVEL II
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  135749 SIMONETI JUSTINO DA SILVA
002  131803 KETLIN STEFANI SPADER
003  132313 SUSIMARA NANDI ROCHA
004  142236 VANESSA PONCIANO CARDOSO
005  141087 LUANA MACIEL DA SILVA NAZARIO
006  136221 RENATA VELHO
007  135265 ELEUSA VITORASSI MARGOTTI
008  141733 MARILIA HELIA SARTOR
009  141444 FERNANDA BIEGER
010  142404 MAISE DE CASSIA BORATI FRASSON
011  136211 ANDREIA FONTANA MEDEIROS ZANELATO
012  137531 CASSIA ALVES MELECHENKO
013  140746 ARIANE ADILIA NICOLAU
014  139690 REGINALDO ALVES LAUREANO
015  139480 JEUSA GUILHERME DA SILVA
016  141596 ZOLENIR BITENCOURT MACHADO TORRES
017  138327 MORGANA BEZ FONTANA CALEGARIO
018  141220 MARIANE TEIXEIRA ALVES
019  132285 AMABILLE PAULINE MACHADO CARVALHO
020  138553 MARIANE FRAGNANI DE PIERI
021  140455 RITA DE CASSIA SOUZA GARCIA
022  136214 ANDREZA FONTANA MEDEIROS
023  141651 ROSIMERE MARTINS CANCELIER
024  137464 MARCIA MODOLON ZANELLA
025  138881 ELIA CORREA LUCAS

    ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Treze de Maio
Avenida 7 de Setembro, nº 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

026  138435 JESSICA FRASSON ZANELATO
027  137840 DAIANE BORTOLATO JOSE
028  138124 INGRED MEDEIROS
029  131502 LAISE JUSTINO FERREIRA
030  138224 JULIANA LUCIANO CANCELIER
031  140647 SILVIA SORATO
032  138453 ELAINI FRAGNANI DE SOUZA
033  142542 GABRIELA BARRETO JANUARIO
034  141090 VINICIUS DE MORAES NAZARIO
035  142444 TAMIRES FRANCISCONI DE OLIVEIRA
036  131417 FABIANA GONCALVES BORTOLATO
037  138551 MARINE FRAGNANI DE PIERI
038  135998 VIVIANE ALVES DA SILVA
039  134546 BREATRIZ FERNANDES MAURICIO
040  133599 ROSIMERE PEDRO VIEIRA
041  142405 DARA DE PIERI BARDINI
042  133824 PATRICIA MARCON DAMIAN
043  141055 THAYSI ALMEIDA BURATO
044  141770 JULIANA DALLA VEDOVA BRESSAN

Cargo: PROFESSOR NIVEL III
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  139291 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA
002  135072 LIDIANI MORGENROTH FONTANA
003  136497 JOELMA DA SILVA
004  137917 BEATRIZ FRECCIA DE FREITAS
005  133690 RENATA MARCELO DA SILVA
006  132881 VANESSA DA SILVA XAVIER
007  131900 DAIANE FLORENCIO FELICIANO
008  136466 DEBORA DE PIERI MODOLON
009  133627 VIVIANE PATRICIA ANTUNES FERNANDES
010  142309 ROSANGELA WAGNER CARDOSO
011  140902 DAMIANA BERTAN ROCHA
012  136696 SILVANA DE PIERI ZANELA DIMINGOS
013  137350 ESPERANCA FERNANDES JACINTO POSSAMAI DELLA
014  133042 GRAZIELA DE FREITAS SANTINONI
015  135486 MAIARA MILIOLI BARBOSA
016  139749 KATHERINE DUARTE REUS
017  133399 FERNANDA DE OLIVEIRA
018  141221 SILVIA ROSINETE MIGUEL TEIXEIRA
019  140576 ELLEN IZAURA COLOMBO NICOLAU
020  141735 SINARA ESPINDOLA BOAVENTURA DA SILVA
021  135700 VIVIANE MARTINS ZARBATO
022  139372 DAYANE CUSTODIO FERNANDES BARRETO
023  139639 DEUSA DOS SANTOS NUNES
024  140814 DENISE DE FREITAS CARDOSO

    ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Treze de Maio
Avenida 7 de Setembro, nº 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

025  141889 JOSIELI BOAVENTURA
026  138026 DAIANI CRISTINA DA SILVA DE SOUZA
027  136391 EVELIN RODRIGUES VIEIRA FERNANDES
028  141874 TAMIRIS MEDEIROS FERREIRA
029  137839 ANDREIA FRANCESCONI LEMOS FREGNANI
030  141081 MARIVANE KUERTEN DE MARIA
031  141666 CRISTIANE PEREIRA GRIGORIO
032  139303 DANIELA BORTOLATO JOSE
033  141653 TATIANA SERAFIM MIGUEL
034  139617 KARINI DA SILVA PONCIANO
035  137851 DEBORA ALBINO CITADIN
036  139243 JULIA FORMENTIN CORREA
037  139888 MAIARA SOARES CANDIDO
038  138244 KELLI COLODEL MOTA
039  137908 SANDRA MARA BRESSAN DE ANDRADE
040  141320 EDILEZIA CLERIA ALEXANDRE DA SILVA
041  136456 SUZANA VIEL GRASSI DOMINGOS
042  138295 JOLIANA ALBERTON
043  135860 CINTIA GENEROSO PACHECO
044  142416 SUZANA DA SILVA
045  139354 VALKIRIA ZOLEIDE DA SILVA FLORIANO
046  140922 ELISABETT D AGOSTIN RICARDO
047  139889 LUANA MACHADO TEIXEIRA
048  133489 SILVANA TEIXEIRA ROCHA
049  140706 PRISCILA MARIA INEZ DE SOUZA
050  138745 TAMARA BEZ FONTANA MACHADO
051  142452 DAIANE APARECIDA PEREIRA LUZA
052  140920 MARISTELA SARTOR
053  132758 CIMONE DOS SANTOS MAZZUCCO
054  138814 HILSE FELISBERTO FIGUEIREDO ALBINO
055  139897 RENATA DE JESUS MACHADO
056  138253 CRISTIANE DA SILVA
057  131913 CARINA SOUSA DA SILVA

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

             Gabinete do Prefeito Municipal de Treze de Maio, em 04 de janeiro de 2019.

CLÉSIO BARDINI DE BIASI
Prefeito Municipal

Publicação:
                    Publicado nesta Secretaria na data supra.

AILTON GHIZZO DE PIERI
Secretário Municipal de Administração e Finanças